TE

B e. V. Selbsthilfe gegr. in Baden-Wiirttemberg
Tumore und Erkrankungen der Bauchspeicheldrﬂse

Regionalgruppe
Nordlicher Schwarzwald

Schirmherr Dr. Heiner GeiBler, Bundesminister a. D.
« Gemeinniitzi vesonders for swiird

nitzig und als besonders fc

Gruppentermine

Montag
Montag
Montag

Montag

Mentag
entfallt

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

Samstag

Montag

Montag

2017

jerungswiirdig anerkannt

Angehorige/Hinterbliebene

Gruppenleitung

Katharina Stang

RuhrstraBe 10/1

71636 Ludwigsburg

Telefon 07141 9563636

Telefax 07141 9563637
E-Mail:katharina.stang@teb-selbsthilfe.de

Die Gruppe trifft sich in den Raumen der

Kliniken Nagold

RontgenstraBBe 20, 72202 Nagold
im Patienten-Informationszentrum (PIZ)

09.01.2017

06.02.2017

06.03.2017

03.04.2017

61652617

29.05.2017

26.06.2017

24.07.2017

21.08.2017

18.09.2017

16.10.2017

13.11.2017

09.12.2017

11.12.2017

08.01.2018

von

von

von

von

von

von

von

von

von

von

von

von

von

von

17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr

Jahresabschlussfeier von
TEB e. V.
in der Musikhalle in Ludwigsburg

17:00 Uhr bis 18:30 Uhr

17:00 Uhr bis 18:30 Uhr

TEB e. V. Selbsthilfe gegriindet in Baden-Wiirttemberg, Ruhrstrae 10/1, 71636 Ludwigsburg
Telefon +49 7141 9563636 Telefax +49 7141 9563637

Vorstand

Katharina Stang (Vorsitzende)

Klaus Bibow
Gerhard Weihs
Ulrich Herbring
Joachim Horcher

Bankverbindung

TEB e.V. Selbsthilfe

IBAN DE 15 6049 0150 0328 5580 01,
BIC (SWIFT-Code) GENODES1LBG

E-Mail geschaeftsstelle@teb-selbsthilfe.de
Homepage www.teb-selbsthilfe.de

Spendenkonto

TEB e.V. Selbsthilfe

IBAN DE 46 6049 0150 0328 5580 36,
BIC (SWIFT-Code) GENODES1LBG



